
Mobilitāte Somijā, Mustiala, Häme Universitātē 

IT katedras vadītāja, lektore Laura Rakova nesen atgriezās no mobilitātes brauciena Häme 

Universitātes filiāles Mustialā. Mobilitātes laikā iepazinās sīkāk ar Somijas izglītības sistēmu 

un duālo apmācību. Universitātē tiek realizētas ļoti dažādas programmas, gan profesionālās 

vidējās izglītības līmenī, gan bakalaura. Veiksmīgi tiek realizētas arī tālmācības studijas. 

Universitātē mācās daudzi jaunieši no Eiropas, jo Somijā izglītība ir bez maksas arī ārzemju 

studentiem. Tika izrunātas nākotnes sadarbības iespējas, kas paredz, ka uz Somiju mobilitātē 

varēs doties gan mācībspēki, gan audzēkņi un studenti. Tāpat neizslēdzam iespēju, ka arī mēs 

varētu palīdzēt jauniešiem no Häme universitātes sameklēt piemērotas prakses vietas Latvijā, 

ja viņi izrādīs interesi doties pie mums. 

 

 

 


